
Sertifikat

K-0227307 / 1
kiwa

2
0

2
5

0
4

2
8

Utstedt den Side 1 av 12025-12-18

Første gang 

utstedt

Gyldig til2025-12-18 2028-12-18

ISO 9001:2015

Med dette sertifikatet bekrefter Kiwa at ledelsessystemet er implementert ved

PRONAV AS

møter kravene i ISO 9001:2015 for sertifiseringsomfanget

Import og distribusjon av maritim elektronikk, spesielt produkter for navigasjon, 

kommunikasjon og sikkerhet til yrkesfartøy.

Blomberg, Anita

Director Certification

Adm. Certification

T +47 403 34 096

E anita.blomberg@kiwa.com

Detaljer for sertifisert 

organisajon

PRONAV AS

Fiskarvik Maritime Senter 

Hovlandsveien 52

4374 EGERSUND

NORGE

971579447

Kiwa AS

Kabelgata 2

0580 Oslo

Telefon 22 86 50 00

Handelsnavn

PRONAV AS


